R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus et vivit et omnia regit,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 2 (Br Goth 264)

Antiphona (Br Goth 264; T35.2, 5; AL 154)

(Ps 2, 10-11a)

Nunc reges intelligite; erudimini omnes qui iudicatis terram.
Servite Domino in timore.

Quare fremuerunt gentes, * et populi meditati sunt inania?
Astiterunt reges terrae, + et principes convenerunt in unum *
adversus Dominum et adversus christum eius:

“Dirumpamus vincula eorum * et proiciamus a nobis iugum
ipsorum!”.

Qui habitat in caelis, irridebit eos, * Dominus subsannabit
eos.

Tunc loquetur ad eos in ira sua * et in furore suo conturbabit
eos:

“Ego autem constitui regem meum * super Sion, montem
sanctum meum!”.

Praedicabo decretum eius. + Dominus dixit ad me: “Filius
meus es tu; * ego hodie genui te.

Postula a me, et dabo tibi gentes hereditatem tuam * et pos-
sessionem tuam terminos terrae.

Reges eos in virga ferrea * et tamquam vas figuli confringes
eos”.

Et nunc, reges, intellegite; * erudimini, qui iudicatis terram.
Servite Domino in timore * et exsultate ei cum tremore.

Apprehendite disciplinam, + ne quando irascatur, et pereatis
de via, * cum exarserit in brevi ira eius.

Beati omnes, * qui confidunt in eo.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Nunc reges intelligite; erudimini omnes qui iudicatis terram.
Servite Domino in timore.

Oratio (Br Goth 264, 251; T35.2, 6; LOPs 1)

Disciplina tua, Domine, nos tibi
et sancto timore coniungat,
et ad exultationem tuam timore nos attrahat;
ac ne a via iusta recedamus, nos contine;
et ut in te fidere possimus, beatos esse concede.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 4 (Br Goth 264)

Antiphona (Br Goth 264; T35.2, 7)

(Ps 4, 6)

Sacrificate sacrificium iustitiae, et sperate in Domino.

Cum invocarem, exaudivit me Deus iustitiae meae. * In tribulatione dilatasti mihi;

miserere mei * et exaudi orationem meam.

Filii hominum, usquequo gravi corde? * Ut quid diligitis vanitatem et quaeritis mendacium?

Et scitote quoniam mirificavit Dominus sanctum suum; * Dominus exaudiet, cum clamavero ad eum.

Irascimini et nolite peccare; + loquimini in cordibus vestris, * in cubilibus vestris et conquiescite.

Sacrificate sacrificium iustitiae * et sperate in Domino.

Multi dicunt: “Quis ostendit nobis bona?”. * Leva in signum super nos lumen vultus tui, Domine!

Maiorem dedisti laetitiam in corde meo, * quam cum multiplicantur frumentum et vinum eorum.